

评 标 报 告

项目名称：濮阳市人民医院省级区域医疗中心所需设备项目第七标段(包)

项目编号：E4109005080D03534001007

代理机构：恒信咨询管理有限公司

2024 年 8 月 15 日

一、项目情况

- 1、招标单位：濮阳市人民医院
- 2、项目名称：濮阳市人民医院省级区域医疗中心所需设备项目第七标段(包)
- 3、预算金额：3100000
- 4、项目编号：E4109005080D03534001007

二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2024 年 7 月 23 日
- 2、开标时间：2024-8-15 9:30:00
- 3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：董国伟 成员：李根选,叶东,董国伟,姚瑞琴,史周乾

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	河南卓久商贸有限公司	3086000
2	河南康益达医疗器械有限公司	3070000
3	河南通用医药健康产业有限公司	3066000
4	中瑞浩祥科技有限公司	1100000

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	中瑞浩祥科技有限公司	技术部分	李根选:由于中瑞浩祥科技科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，经评标委员讨论一致意见，从评标系统向贵公司发起两次澄清质疑：要求贵公司提供书面声明、提供证明材料、证明其报价合理性，在规定时间内均未收到相关证明材料。经评标委员讨论，形成一致意见：中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，有可能影响产品质量，按照招标文件第四章：评标办法 3.2.4，评标委员会将其作为无效投标处理。； 叶东:由于中瑞浩祥科技科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，经评标委员讨

		<p>论一致意见，从评标系统向贵公司发起两次澄清质疑：要求贵公司提供书面声明、提供证明材料、证明其报价合理性，在规定时间内均未收到相关证明材料。经评标委员讨论，形成一致意见：中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，有可能影响产品质量，按照招标文件第四章：评标办法 3.2.4，评标委员会将其作为无效投标处理。；</p> <p>董国伟:由于中瑞浩祥科技科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，经评标委员讨论一致意见，从评标系统向贵公司发起两次澄清质疑：要求贵公司提供书面声明、提供证明材料、证明其报价合理性，在规定时间内均未收到相关证明材料。经评标委员讨论，形成一致意见：中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，有可能影响产品质量，按照招标文件第四章：评标办法 3.2.4，评标委员会将其作为无效投标处理。；</p> <p>姚瑞琴:由于中瑞浩祥科技科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，经评标委员讨论一致意见，从评标系统向贵公司发起两次澄清质疑：要求贵公司提供书面声明、提供证明材料、证明其报价合理性，在规定时间内均未收到相关证明材料。经评标委员讨论，形成一致意见：中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，有可能影响产品</p>
--	--	--

		质量，按照招标文件第四章：评标办法 3.2.4，评标委员会将其作为无效投标处理。； 史周乾：由于中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，经评标委员讨论一致意见，从评标系统向贵公司发起两次澄清质疑：要求贵公司提供书面声明、提供证明材料、证明其报价合理性，在规定时间内均未收到相关证明材料。经评标委员讨论，形成一致意见：中瑞浩祥科技有限公司投标报价明显低于其它投标人报价，有可能影响产品质量，按照招标文件第四章：评标办法 3.2.4，评标委员会将其作为无效投标处理。；
--	--	---

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	河南通用医药健康产业有限公司	3066000	94.5
2	河南康益达医疗器械有限公司	3070000	85.96
3	河南卓久商贸有限公司	3086000	79.81

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：河南通用医药健康产业有限公司

报价：3066000 元；大写：叁佰零陆万陆仟元整

第二中标候选人：河南康益达医疗器械有限公司

报价：3070000 元；大写：叁佰零柒万元整

第三中标候选人：河南卓久商贸有限公司

报价：3086000 元；大写：叁佰零捌万陆仟元整

评标委员会签字：

董国伟

姚瑞琨

史刚

叶东

李根选

2024 年 8 月 15 日

濮阳市公共资源交易中心